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Cir. n. 144  Bergamo, 9 gennaio 2023 

AI DOCENTI DELL’INDIRIZZO ALBERGHIERO 
AGLI STUDENTI E ALLE LORO FAMIGLIE DELL’INDIRIZZO ALBERGHIERO 

AL DSGA 
AL PERSONALE ATA 

Oggetto: Esercitazioni attivazione progetto speciali “Bar e Caffetteria” - turni gennaio - marzo 

In riferimento alla Cir. n. 40 del 14/10/2022 con la quale veniva comunicato l’avvio del progetto 
“Panificazione e arte Bianca reparto Pizzeria” che rientra nel progetto PTOF “Esercitazioni speciali 
alberghiero”, con la presente si comunicano i turni relativi al periodo gennaio- marzo 2023. 

Per il periodo in oggetto gli alunni impegnati nel progetto sono indicati nella tabella in allegato. 
Gli studenti indicati nel calendario in allegato alle ore 8.30 si recheranno, avendo già indossato la divisa, 
presso il laboratorio Bar Caffetteria dove effettueranno il servizio fino alle ore 13.00. 
Nel caso in cui il servizio dovesse finire prima del termine delle lezioni, raggiungeranno i propri compagni 
in classe. 
Gli allievi coinvolti nell'attività saranno affiancati dagli Assistenti Tecnici operando sotto la supervisione 
del docente referente di progetto e/o degli altri docenti di Lab. di Enogastronomia sett. Sala e Vendita. 
Gli studenti in servizio dovranno attenersi alle seguenti indicazioni: 
- inizio turno dalle ore 08:05 (recarsi prima in classe per comunicare la presenza
- fuori aula al docente della prima ora) fino alle ore 13:30.
- etica professionale: utilizzo della divisa completa, in ordine e pulita.
- rispetto del personale della scuola; dei compagni ; degli ospiti; delle attrezzature in

dotazione; del regolamento d’istituto e del laboratorio in cui si opera;

I turni del bar, comunicati con largo anticipo, permettono la gestione degli impegni nelle occasioni di 
verifica che, in accordo con i docenti, verranno recuperati alla prima occasione utile. Nel caso dovessero 
verificarsi situazioni di verifica improrogabili e/o impegni che determinerebbero l'impossibilità 
nell'espletamento del servizio, l'alunno interessato provvederà alla propria sostituzione e al successivo 
recupero determinato dall'inversione di turno con il sostituto". 

Si allega calendario turni GENNAIO - MARZO 
Il Dirigente Scolastico 

dott. Brizio Luigi Campanelli 
Firma autografa sostituita da indicazione a mezzo

stampa, ai sensi dell'art. 3, comma 2, D. Lgs. n. 39/93
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DATA 5H 5 F 4 F 3H 3 F 2 A 2 B 2 C 2 D

lunedì 2 gennaio 2023

martedì 3 gennaio 2023

mercoledì 4 gennaio 2023

giovedì 5 gennaio 2023

venerdì 6 gennaio 2023

sabato 7 gennaio 2023

lunedì 9 gennaio 2023

martedì 10 gennaio 2023 CAIAFFA ANDREA TERRANOVA ILENIA

mercoledì 11 gennaio 2023 CARISSONI C. A. VISMARA ILARIA

giovedì 12 gennaio 2023 CASALI PAOLO ZONCA CAMILLA

venerdì 13 gennaio 2023 CHAKHAR HIBA BONANOMI DAVIDE 

sabato 14 gennaio 2023 CORRIONI P. E. CAICEDO L. ANITA

lunedì 16 gennaio 2023 DE DONNO GIADA CASSOTTI TITO

martedì 17 gennaio 2023 DE LUCA GIUSEPPE CELPICA LUIS

mercoledì 18 gennaio 2023 KACHATKOU M. COSTA ELISA

giovedì 19 gennaio 2023 PESENTI GIORGIA DIACONESCU B. A.

venerdì 20 gennaio 2023 ROTA MARIA DIANI MICHELA

sabato 21 gennaio 2023 SARABIA CAST. C. FINAZZI GIULIA

lunedì 23 gennaio 2023 SIRAGUSA S. LA MONICA GAIA

martedì 24 gennaio 2023 TERMAN ANDREA LOVAGLIO MIRKO

mercoledì 25 gennaio 2023 VERZEROLI C. PAGANI ASIA

giovedì 26 gennaio 2023 VILLA MILO PEPE GIOVANNI

venerdì 27 gennaio 2023 ALESSANDRO E. POSSENTI A.

sabato 28 gennaio 2023 BETTONI SARA STABILINI JACOPO

lunedì 30 gennaio 2023 BOMBARDA MATTIA BONANOMI DAVIDE 

martedì 31 gennaio 2023 BOSSI ELISA THIONGANE DALLA

mercoledì 1 febbraio 2023 BRENA LEO YABRE A. O.

giovedì 2 febbraio 2023 CAVAGNA NICOLE CAPOFERRI MATTIA

venerdì 3 febbraio 2023 COLOMBI GIORGIA MORENA ANDREA

sabato 4 febbraio 2023 CORTINOVIS E. ZONCA CAMILLA

TURNI BAR A.S 2022/2023

TURNI BAR A.S 2022/2023

Baldassare Bono



DATA 5H 5 F 4 F 3H 3 F 2 A 2 B 2 C 2 D

lunedì 6 febbraio 2023 CUGINI CHIARA ARRIGONI C.

martedì 7 febbraio 2023 LATORRACA ALESSI CAPOFERRI MATTIA

mercoledì 8 febbraio 2023 MARINO VIRGINIA CAVAGNA ERIK

giovedì 9 febbraio 2023 MISEROTTI T. CELESTRE GIORGIA

venerdì 10 febbraio 2023 MORONI MILENA GHELLI LORENZO L.

sabato 11 febbraio 2023 PIACENTINI GIADA LEMUS V. MARIA j.

lunedì 13 febbraio 2023 vacanze di carnevale

martedì 14 febbraio 2023

mercoledì 15 febbraio 2023 TORRACCO DENIS MAMANI DARLIN B.

giovedì 16 febbraio 2023 TERMAN ANDREA MOIOLI A.

venerdì 17 febbraio 2023 VERZEROLI C. PIAZZALUNGA M.

sabato 18 febbraio 2023 VILLA MILO SALA ALESSANDRO

lunedì 20 febbraio 2023 BOMBARDIERI S. SIGNORI NICOLA

martedì 21 febbraio 2023 CAIAFFA ANDREA TERRANOVA ILENIA

mercoledì 22 febbraio 2023 CARISSONI C. A. VISMARA ILARIA

giovedì 23 febbraio 2023 CASALI PAOLO ZONCA CAMILLA

venerdì 24 febbraio 2023 CHAKHAR HIBA LEMUS V. MARIA j.

sabato 25 febbraio 2023 CORRIONI P. E. ARRIGONI C.

lunedì 27 febbraio 2023 DE DONNO GIADA CAPOFERRI MATTIA

martedì 28 febbraio 2023 DE LUCA GIUSEPPE CAVAGNA ERIK

mercoledì 1 marzo 2023 KACHATKOU M. CELESTRE GIORGIA

giovedì 2 marzo 2023 PESENTI GIORGIA GHELLI LORENZO L.

venerdì 3 marzo 2023 TORRACCO DENIS MAMANI DARLIN B.

sabato 4 marzo 2023 TERMAN ANDREA MOIOLI A.

lunedì 6 marzo 2023 BOMBARDIERI S. SIGNORI NICOLA

martedì 7 marzo 2023 CAIAFFA ANDREA TERRANOVA ILENIA

mercoledì 8 marzo 2023 CARISSONI C. A. VISMARA ILARIA

giovedì 9 marzo 2023 CASALI PAOLO ZONCA CAMILLA

venerdì 10 marzo 2023 CHAKHAR HIBA BONANOMI DAVIDE  

sabato 11 marzo 2023 CORRIONI P. E. CAICEDO L. ANITA

DATA 5H 5 F 4 F 3H 3 F 2 A 2 B 2 C 2 D

TURNI BAR A.S 2022/2023



lunedì 13 marzo 2023 DE DONNO GIADA CASSOTTI TITO

martedì 14 marzo 2023 DE LUCA GIUSEPPE CELPICA LUIS

mercoledì 15 marzo 2023 KACHATKOU M. COSTA ELISA

giovedì 16 marzo 2023 PESENTI GIORGIA DIACONESCU B. A.

venerdì 17 marzo 2023 ROTA MARIA DIANI MICHELA

sabato 18 marzo 2023 SARABIA CAST. C. FINAZZI GIULIA

lunedì 20 marzo 2023 SIRAGUSA S. LA MONICA GAIA

martedì 21 marzo 2023 TERMAN ANDREA LOVAGLIO MIRKO

mercoledì 22 marzo 2023 VERZEROLI C. PAGANI ASIA

giovedì 23 marzo 2023 VILLA MILO PEPE GIOVANNI

venerdì 24 marzo 2023 ALESSANDRO E. POSSENTI A.

sabato 25 marzo 2023 BETTONI SARA STABILINI JACOPO

lunedì 27 marzo 2023 BOMBARDA MATTIA FINAZZI GIULIA

martedì 28 marzo 2023 BOSSI ELISA THIONGANE DALLA

mercoledì 29 marzo 2023 BRENA LEO YABRE A. O.

giovedì 30 marzo 2023 CAVAGNA NICOLE BONANOMI DAVIDE  

venerdì 31 marzo 2023 COLOMBI GIORGIA CAICEDO L. ANITA

sabato 1 aprile 2023 CORTINOVIS E. CASSOTTI TITO

TURNI BAR A.S 2022/2023

Baldassare Bono
SI RACCOMANDA AGLI STUDENTI COINVOLTI DI RISPETTARE LE SEGUENTI REGOLE:
- INIZIO TURNO DALLE ORE 08:05 (RECARSI PRIMA IN CLASSE PER COMUNICARE LA PRESENZA FUORI AULA AL DOCENTE DELLA PRIMA ORA) FINO ALLE ORE 13:30.
- ETICA PROFESSIONALE: UTILIZZO DELLA DIVISA COMPLETA, IN ORDINE E PULITA.
- RISPETTO DEL PERSONALE DELLA SCUOLA ; DEI COMPAGNI ; DEGLI OSPITI; DELLE ATTREZZATURE IN DOTAZIONE; DEL REGOLAMENTO D’ISTITUTO E DEL LABORATORIO IN CUI SI OPERA;




